令和３年度第３回調布市バリアフリー推進協議会議事要旨

１  開催日時

令和４年３月２４日（木）午後２時～午後３時３０分

２  開催場所

  調布市文化会館たづくり  １２階大会議場

３  出席委員

  １９人

４  欠席委員

２人

５  傍聴者

２人

６  議題

(1) 調布市バリアフリーマスタープラン・基本構想の策定について

ア  調布市バリアフリーマスタープラン及び基本構想（案）に対するパブリック・

コメントの概要

イ  パブリック・コメント手続における御意見を踏まえた反映事項について

(2) 今後の進め方について

(3) その他

７  配付資料

(1) 席次表

(2) 令和３年度第３回調布市バリアフリー推進協議会次第

(3) 調布市バリアフリー推進協議会委員一覧

(4) 調布市バリアフリー推進協議会要綱

(5) 資料１  調布市バリアフリーマスタープラン及び基本構想（案）に対

するパブリック・コメントの概要

(6) 資料２  パブリック・コメント手続における御意見を踏まえた反映事項

(7) 資料３  調布市バリアフリーマスタープラン～移動等円滑化促進方針～（案）

(8) 資料４  調布市バリアフリー基本構想～地区別計画～（案）

(9) 資料５  今後の進め方について

(10) 調布市バリアフリー基本構想（冊子）〔終了後回収〕

(11) 調布市バリアフリー特定事業計画（冊子）〔終了後回収〕